

Výměna ležatého rozvodu TV, SV a C v prostoru objektu kotelny v NEMDC

Č.P.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
1.	Mosazné šroubení přímé 6/4"	ks	1	469	469,00 Kč
2.	PPR zástřík vnější DN 50x6/4"	ks	1	942,7	942,70 Kč
3.	PPR trubka DN 50/PN20 FIBER	m	48	463,5	22 248,00 Kč
4.	Izolace Mirelon DN 54/09	m	48	24,5	1 176,00 Kč
5.	Závitová tyč 8x100	ks	2	22,94	45,88 Kč
6.	KOMBI vrut M8x100	ks	8	3,41	27,28 Kč
7.	Matice závitová tyč 08	ks	8	3,76	30,08 Kč
8.	Objímka s gumou 48-53 6/4"	ks	4	22,01	88,04 Kč
9.	Objímka s gumou 31-38 1"	ks	2	16,94	33,88 Kč
10.	Žlab pozinkovaný 32x2m	ks	20	160	3 200,00 Kč
11.	Nosník 27/18x200mm	ks	3	129,61	388,83 Kč
12.	Matice M8	ks	6	0,73	4,38 Kč
13.	Podložka M8	ks	6	2,44	14,64 Kč
14.	Sestava M8x50mm	ks	3	11,12	33,36 Kč
15.	PPR zástřík vnější DN 25x3/4"	ks	10	156,1	1 561,00 Kč
16.	PPR koleno DN 25/90st.	ks	1	15,3	15,30 Kč
17.	PPR redukce I DN 50x32	ks	1	53,8	53,80 Kč
18.	PPR redukce I DN 32x25	ks	1	22,2	22,20 Kč
19.	PPR trubka DN 25/PN20 FIBER	m	4	134,9	539,60 Kč
20.	Izolace Mirelon DN 28/09	m	4	13,2	52,80 Kč
21.	Kulový kohout DADO 1"	ks	1	624	624,00 Kč
22.	PPR koleno DN 50/90st.	ks	20	95,1	1 902,00 Kč
23.	Mosazné šroubení přímé 3/4"	ks	8	137	1 096,00 Kč
24.	Mosazná redukce 6/4" x 1"	ks	1	167	167,00 Kč
25.	Instalační práce	kpl	1	#####	58 560,00 Kč
26.	Doprava materiálu a odvoz odpadu	kpl	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
27.	Likvidace odpadu	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč
	CENA BEZ DPH				95 245,77 Kč
	DPH				20 001,61 Kč
	CENA S DPH				115 247,38 Kč

FIRMA: Kanál - Technik s.r.o.

SÍDLO: Dělnická 2040/110, 405 02 Děčín VI-Letná

IČO: 06362044

DIČ: CZ06362044

KONTAKT: Václav Spilka, jednatel -